Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2015 года

                       №375
О назначении выборов депутатов Совета  сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, ст.10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 6 декабря 2006 года №380-з с последующими изменениями и дополнениями, Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва на 13 сентября 2015 года.
2. Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и разместить на сайте администрации сельского поселения Новотатышлинский сельсовет.
3. Рекомендовать Татышлинскому информационному центр-филиалу ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан» опубликовать настоящее решение в районной газете «Татышлинский вестник».

Глава сельского поселения

Новотатышлинский сельсовет:

Н.В.Рахимьянов